
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ     

РІШЕННЯ 

від 11.02.2021     № 04
с. Миколаївка 
Про внесення змін та доповнень до рішення 3 сесії восьмого скликання від 
23.12.2020 року № 25 «Про затвердження Програми соціального захисту 
населення на території Миколаївської сільської ради на 2021-2025 роки»
       
        Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
сільська рада вирішила:

1. Внести зміни та доповнення до Програми соціального захисту населення 
на території Миколаївської сільської ради на 2021-2025 роки, а саме:

1.1. Внести зміни у Розділ 3 «Мета Програми», виклавши абзац перший в
такій редакції:

«Метою Програми є реалізація політики у сфері соціального захисту населення,
яке  є  громадянами  України  та  зареєстроване  на  території  Миколаївської
громади,  підвищення  життєвого  рівня  малозабезпечених  громадян,  осіб  з
інвалідністю,  одиноких  пенсіонерів,  дітей-сиріт,  дітей  позбавлених
батьківського піклування, осіб, які потрапили в тривалу екстремальну ситуацію
(стихійне лихо, пожежа, катастрофа, тяжка довготривала чи раптова хвороба та
інше),  воїнів-інтернаціоналістів,  учасників  антитерористичної
операції/учасники військових дій в зоні проведення операції об’єднаних сил та
членів їхніх родин, сприяння у задоволенні соціальних потреб сімей, дітей та
молоді, які перебувають у складних життєвих обставинах.». Далі по тексту.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретар сільської
ради Непийводу В.В.

Сільський голова     Сергій САМОТОЙ


	РІШЕННЯ

